

	
	
		
			Přeskočit na obsah		
		
	


	
		
			
				
	

	[image: ]

	





	 	KONEKO marketing, spol. s. r. o.

 ODBORNÁ KONZULTAČNÍ ČINNOST, VZDĚLÁVÁNÍ, STUDIE A ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE V OBLASTI OCHRANY OVZDUŠÍ



	




							

		

	






	
		
			
				
	

	[image: ]

	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigační menu
	

 


	




							

		

	




	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigační menu					
			
		

					
						
	
	

			Aktuální podklady
	Aktuální semináře
	Aktuální semináře – původní 2021
	Aktuální webináře
	Archiv podkladů
	Archiv seminářů
	DPP informace
	Emise těkavých organických látek
	Emisní faktory CO2
	Emisní faktory při výrobě elektrické energie
	GDPR
	Kdo jsme
	Kontakty
	Nabídka služeb
	Odborné posudky
	Odborné semináře
	Poradenská činnost
	Program
	Roční hmotnostní bilance rozpouštědel
	Souhrnná provozní evidence – WEBINÁŘ 5. 3. 2024
	Souhrnná provozní evidence – WEBINÁŘ 8. 2. 2024
	Souhrnná provozní evidence – WEBINÁŘ, 7. 3. 2023
	Souhrnná provozní evidence, Olomouc, 27. 2. 2024
	Souhrnná provozní evidence, Olomouc, 6. 2. 2024
	Souhrnná provozní evidence, Olomouc, 7. 2. 2023
	Souhrnná provozní evidence, Praha, 13. 2. 2024
	Souhrnná provozní evidence, Praha, 2. 2. 2023
	Souhrnná provozní evidence, Praha, 2. 3. 2023
	Souhrnná provozní evidence, Praha, 25. 1. 2024
	Souhrnná provozní evidence, Praha, 29. 2. 2024
	Stanovení objemu spalin
	Úvod
	Užitečné odkazy
	Užitečné podklady
	Výhřevnosti paliv
	Zpracování dokumentace

	




	



					

	







	

	

	
	


		
		
			Úvodní stránka
	Nabídka služeb
	Poradenská činnost
	Zpracování dokumentace
	Odborné posudky



	Odborné semináře
	Aktuální semináře
	Aktuální webináře
	Archiv seminářů



	Užitečné podklady
	Aktuální podklady
	Archiv podkladů



	Kdo jsme
	Užitečné odkazy
	Kontakty




			


Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.


	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	











	
		
	
		
			
				
	
	
		ODBORNÁ KONZULTAČNÍ ČINNOST, VZDĚLÁVÁNÍ, STUDIE A ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE V OBLASTI OCHRANY OVZDUŠÍ
KONEKO marketing, spol. s r.o.
	




	




							

		

	





	
		
			
				
	
	
		ODBORNÁ KONZULTAČNÍ ČINNOST, VZDĚLÁVÁNÍ, STUDIE A ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE V OBLASTI OCHRANY OVZDUŠÍ
KONEKO marketing, spol. s r.o.
	




	




							

		

	




	





Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ vyjadřujete souhlas s použitím VŠECH souborů cookie.
Nastavení souborů cookiePŘIJMOUT


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
															
									
									Není nutné
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být nezbytně nutné pro fungování webových stránek a jsou používány konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, jsou označovány jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  

















